
@

RO=PI(E
LUMrNÂCÂo pueLrcÂ

FABRrcaçÃo DÊ r.rarERrars paRA titoBrl-rÁRro URBÀ o E rLuI,rrNAçÃo púBlrca (55) 996-031-4z0 - (55) 3261 254a

ANEXO II
PROPOSTA COMERCIAL

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO/RS
SETOR DE LTCTTAçôÊS
PREGAO ELETRONICO No O13/2024

OBJETO: Aquisição dê Material Elétrico, pera Ampliaçâo ê Manutenção da Rede de iluminação
Pública,

.BeepJe.-ltqq
CNPJ: 16.869.64410001-50 INSC, ESTADUALT A99/037452 INSC. MUNICIPAL: 23180
ENDEREçO: Rua Paulo Roepke,2o BAIRROT Centro CEP: 97200-000 CIDADE: Restinga Sêca.RS
ÍELEFONEST (:5) 3261-2548 (s5) 996-031-470 (55) 984-360-658 EMAIL: vendas@roepke.com.br
DADOS BANCARIOS;
cEF (CATXA ECONOMTCA FEDERAL) Ac 17s2 ClC742-5 prx (CNpl) 16.869.64410001-50
REPRESENTAÍ{TE LEGAL: Adriano Da Silveira Roepke CARGO: sócio proprietário
qqçUnEl\lro§8EPBE§ENTAITElE§Àliac2!199§q3e cPF: 510.660.840-qq

Vem por meio desta, apresentar Proposta dê Preços rêfêrênte a/o registro dê preço objêto do Edital em
epigrafe, de acordo com o termo de referência. bem como os demais anexos fornecidos. a seguinte
proposta:

ITEM
3

UN
UN

FABRICANTE/ MARCA
ROEPKE

MODELO
BR-2M

QTD
40

R$ UNITÂRIO
99,00

R+ TOTAL
3.960,00

DESCRIçÃO:
Braço 2 Metros x 48mm com sapata, produzido em aço galvanizado a fogo.

TOTAL; Três Mil e Novecentos e Sessênta Reais.

CONDIçõES GERAIS

Aceitamos todas as condições do edital.
Declaro que cumpro todos os itens estabelecidos em edital e especificações constantes neste anexo e na
minuta contratual, que não incide nas vedações previstas na lei no 14.133/2021.

Declaro para fins de participação no PREGÃo ELETRôNrCO No.013/2024, que nos preços propostos
encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, e quaisquer outros ônus que poryentura possam
recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de trãnsporte e entrega dos
produtos/equipamentos.
Declaramos que estamos enquadradâs no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme
estâbelece o artigo 30 da Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006.

Validade da proposta conforme editã|.
Prazo de entrega acordo com o especificâdo no Edital.

Restjnga Sêca/RS 28 de maio de 2024.
Atenciosamente.

ADRTANo DA Hfi#il#Ti",^
SILVEIRA ROEPKE $iFiÊÀ RôFPkF

LTDA l68696440 trDÀr6eB400or so

00r 50 iôG 'r{rm
ADRIANO OA SILVEIRA ROEPKE I.TDA

Adriano Da Silveirâ Roêpkê
Reqislro Creâ N" RS 256418

cPF 510.660.a40-68
Sócio Propdelário

(5s) 996-031-470 (s5) 3261-2548

aDRraNo DA sttvÊrnÂ RoEpNE LTDA - Rüa paut'o RoEpxE " zo - cêltrRo - cÉp 9z2oo-ooo - REsrrrGA sÊcÁ - §slaRÂsrl
CtlPlr 15-a69.644loOO1-5O


